

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Planetinizin zor koşullara hazırlandığı bu Dönemde, oluşacak olayların bazılarını Sizlere Bildirmek Görevimizdir. Sosyal Bütünleşmeyi temin için Planetinize Direkt SEVGİ BOYUTU açılmıştır. Bu Yansıma Direkt olarak verildiği için bazı olumsuz Düşüncelerde ters etkilere neden olacaktır ki, bunları daha önce bilmeniz yarar vardır. Bu yolda herkesin önce Akıl - Mantık - Şuur Üçgenlerini kurması şarttır.

Planetinizin etrafında Özel bir Koruyucu Enerji Aurası oluşturulmuştur. Bu Enerji Aurası, Planetinizde oluşturulan Enerji Potansiyelinin dışa çıkmaması için yapılmaktadır. Bu, Zamanın Darlığı nedeni ile yapılması icap eden bir zorunluluktur. Çünkü Dünyanız bu Enerji Birikimi ile Bütünleşecektir. Negatif ve Pozitif tüm Enerji Yoğunluğu Planetinizin üst kabuğuna çıkamadığı için, alınan Tesirlerin de tam manâsı ile Planetiniz tarafından çekilemediği için, mevzii Sislemeler Sizlerin Sağlık durumunuzu etkilemektedir.

Bu Sis Birikimleri, daha ziyade Tanrısal Düşüncelerin Yoğunlaştığı Bölgelerde oluşmaktadır. Çekilen Akımları, muayyen Bilinçlerin dışında, diğer Bilinçler çekemediği için, yoğun Sis şehirleri etkilemektedir. Çünkü henüz Düşüncelerin kavrayamayacağı Bilinmeyen Boyutlar, artık Tedriç Nizamı kaldırılarak, direkt olarak Planetinize açılmaktadır. Bu Enerji yoğunluğunun içinden verilecek Özel Akımları ancak BİLGİ KİTABI'nın Frekansı çekeceğinden, bu yolda yapılan hizmetler, Bütünlenen Bilinçlerin bir Görevi olarak devreye alınmıştır. Bu bir Uyanış Arifesidir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Not :

Özel akımlar Planın yönetiminde özel Bölgelere açılmaktadır (Tüm Planetinizde). Bu uyanmış Bilinçlerin Hakikati kavrama yolunda ikinci uyanışlarına sebep olacaktır.

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Kâinatlar Nizamının Evrensel Şuura ulaştığı bu Yoğun Dönemlerde Dünyanızın Gravitesi de artmaktadır. Şuursal Potansiyellerin İletişim kanalları birer birer açılırken, bu açılan kanalların Nizamın Şuuruna ulaşamaması nedeni ile, Özel kanallara, kişisel Provokasyonlar neticesi değişik empozeler yapılmaktadır. Bu yüzden, Evrensel Birleşim Tablosunda görülen çatlaklar, artık bir daha tamir edilmemek üzere devre dışı bırakılacaklardır. Senelerin yatırımı bugünlerin ışığı olmuştur. Ancak o ışığı görmeyenlerin Bütünsel Nizamı bozmaları, bazı Özel Müeyyidelerin tatbikine sebep olacaktır. Bunu hiçbir Bütünlük arzu etmemektedir. Bu Mesajın mahiyetinden hissedar olacak Bilinçlere durumları alenen bildirilecek ve yaşanan hadiseler gözler önüne serilecektir. Sevenlerin Diyarından gelen Yüceler ile Ruhban Sınıfındakiler arasında oluşacak olumsuz olaylara, Evrensel Bütünlük (Realite Boyutunun dışındaki) Bütünlüğe bigâne kalacaktır. Bunu bildirmek Görevimizdir. Bu Konseyce alınan bir Karardır. Bir yıllık bir Aşama sonucu Sizlere daha olumlu yolda yardımlar gelecektir. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bilgi Kitabı doğrultusunda yapılan tüm çabalar Evrensel Bütünlüğün Planetinize yansıtılışı ve Hakikatın aktarılışdır. Bu yüzden ki, tüm Hakikatler ve Direkt Bilgiler bu Kaynaktan, yani Bilgi Kitabı Özel Kanalından Planetinize ulaştırılmaktadır. Planetinizde Dernek ve Grup olarak çalışan Bütünlükler, Sebep - Netice zincirlerine bağlı Evrim Tahlilleridir. Herkes yapacağı Görev doğrultusunda kendini sergilemektedir. Ancak Hakikatın İdrakine varmış Bilinçler direkt Sistemin Görevlileridir. Görevler her şahsın Bilincine, Gücüne, Gayretine göre tanzim edilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ